
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 65 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 65

2 (-5) 66 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 66

3 (-4) 67 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 67

4 (-3) 68 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 68

(-3) 68 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 68

(-3) 68 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 68

(-3) 68 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 68

(-3) 68 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 68

9 (-2) 69 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 69

(-2) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69

(-2) 69 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 69

(-2) 69 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 69

(-2) 69 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69

(-2) 69 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 69

(-2) 69 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 69

(-2) 69 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 69

19 (-1) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 70

(-1) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 70

(-1) 70 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(-1) 70 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 70

(-1) 70 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70

26 (Par) 71 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 71

(Par) 71 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71

(Par) 71 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71

(Par) 71 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71

(Par) 71 สทิธพิล​ นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM (Am) THA 71

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 71

(Par) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71

(Par) 71 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71

(Par) 71 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 71

35 (+1) 72 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 72

(+1) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72

(+1) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 72

(+1) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72

(+1) 72 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 72

(+1) 72 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 72

(+1) 72 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72

(+1) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 72

(+1) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72

(+1) 72 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72

(+1) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72

(+1) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72

(+1) 72 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 72

(+1) 72 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) THA 72

51 (+2) 73 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73

(+2) 73 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 73

(+2) 73 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 73

(+2) 73 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 73
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(+2) 73 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+2) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 73

(+2) 73 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73

(+2) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 73

(+2) 73 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73

(+2) 73 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 73

(+2) 73 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 73

(+2) 73 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 73

(+2) 73 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 73

(+2) 73 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73

(+2) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73

70 (+3) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 74

(+3) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+3) 74 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 74

(+3) 74 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 74

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74

(+3) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74

(+3) 74 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 74

(+3) 74 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 74

(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 74

(+3) 74 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 74

(+3) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74

(+3) 74 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 74

(+3) 74 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 74

(+3) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74

(+3) 74 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 74

(+3) 74 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 74

(+3) 74 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74

89 (+4) 75 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 75

(+4) 75 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 75

(+4) 75 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 75

(+4) 75 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 75

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75

(+4) 75 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 75

(+4) 75 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75

(+4) 75 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 75

(+4) 75 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 75

(+4) 75 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 75

(+4) 75 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 75

(+4) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+4) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 75

103 (+5) 76 ปิยณัต ิ จตุเิวช Piyanat  JUTIWET THA 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76

(+5) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 76

(+5) 76 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 76

(+5) 76 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 76

(+5) 76 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 76

(+5) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 76

(+5) 76 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 76

(+5) 76 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 76

112 (+6) 77 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 77

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 77

(+6) 77 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 77



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+6) 77 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 77

(+6) 77 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 77

117 (+7) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 78

(+7) 78 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 78

(+7) 78 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 78

(+7) 78 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 78

122 (+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 79

(+8) 79 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 79

(+8) 79 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 79

(+8) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 79

(+8) 79 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 79

127 (+9) 80 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 80

(+9) 80 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 80

(+9) 80 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 80

130 (+11) 82 กรภัทร ์​ เมฆสว ี(Am) Korapat  MAKSAWE (Am) THA 82

131 (+12) 83 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 83

132 RTD มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA RTD

133 WD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA WD

WD อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-6) 65 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 5 3 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 3 3 33 32 65

2 (-5) 66 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 3 2 6 3 4 4 33 33 66

3 (-4) 67 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4 34 33 67

4 (-3) 68 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 4 3 3 4 4 5 4 3 4 4 4 2 4 3 5 3 36 32 68

(-3) 68 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 6 3 3 4 4 3 3 4 5 3 4 3 4 3 4 3 35 33 68

(-3) 68 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 3 3 3 4 5 4 4 4 4 5 5 4 3 4 2 3 4 34 34 68

(-3) 68 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 5 2 3 4 36 32 68

(-3) 68 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 3 5 3 3 5 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 35 33 68

9 (-2) 69 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 3 4 2 4 3 5 4 4 5 3 4 3 5 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 5 4 4 3 3 4 3 3 4 4 6 4 4 2 5 4 3 4 33 36 69

(-2) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 3 3 3 3 6 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 5 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 2 5 3 4 3 35 34 69

(-2) 69 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 5 4 4 3 3 3 4 3 3 5 4 4 3 5 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 5 4 3 3 5 4 3 3 3 5 4 4 2 4 4 4 4 35 34 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 4 4 3 3 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 36 33 69

(-2) 69 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 4 4 3 3 3 4 4 4 4 6 4 3 3 4 3 4 4 34 35 69

19 (-1) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 4 3 2 5 3 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 34 36 70

(-1) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 5 3 3 4 35 35 70

(-1) 70 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 6 4 3 34 36 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 4 7 2 3 4 4 4 4 3 5 5 3 2 4 3 4 4 37 33 70

(-1) 70 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 5 3 4 3 3 5 4 4 5 4 4 3 4 3 5 3 4 4 36 34 70

(-1) 70 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 33 37 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 5 3 3 4 5 4 4 3 3 5 4 4 2 4 3 5 4 36 34 70

26 (Par) 71 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 3 4 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 5 35 36 71

(Par) 71 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 35 36 71

(Par) 71 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 4 4 3 3 3 5 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 35 36 71

(Par) 71 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 6 3 5 4 35 36 71

(Par) 71 สทิธพิล​ นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM (Am) 5 4 3 3 3 5 4 4 5 4 5 3 4 5 4 2 4 4 36 35 71

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 2 4 4 35 36 71

(Par) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 4 2 2 4 4 3 4 5 5 5 4 3 5 3 5 4 32 39 71

(Par) 71 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 3 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 71 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 36 35 71

35 (+1) 72 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 7 4 5 3 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 6 3 5 4 37 35 72

(+1) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 4 3 3 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 2 4 3 37 35 72

(+1) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 3 4 5 3 4 5 4 4 4 5 3 5 3 5 3 4 3 37 35 72

(+1) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 3 4 3 3 5 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 5 4 35 37 72

(+1) 72 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 5 5 6 2 3 3 4 6 4 4 5 3 4 3 4 4 4 3 38 34 72

(+1) 72 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 5 6 4 3 2 5 4 4 5 4 5 3 4 3 4 3 4 4 38 34 72

(+1) 72 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 2 4 5 5 3 35 37 72

(+1) 72 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 5 5 3 3 4 5 5 4 3 6 4 4 3 4 3 3 3 39 33 72

(+1) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 4 5 3 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 3 38 34 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 37 35 72

(+1) 72 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 36 36 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 6 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 2 4 4 36 36 72

(+1) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 5 3 2 4 5 4 3 5 5 3 4 2 4 4 6 4 35 37 72

(+1) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 3 3 5 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 3 35 37 72

(+1) 72 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 4 35 37 72

(+1) 72 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล (Am) THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL (Am) 5 4 5 2 2 4 4 4 5 5 5 3 4 5 5 3 4 3 35 37 72

51 (+2) 73 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 4 5 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 4 37 36 73

(+2) 73 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 37 36 73

(+2) 73 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 4 5 3 2 4 4 5 5 4 5 5 3 3 5 4 4 3 37 36 73

(+2) 73 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 7 4 4 4 3 3 3 5 5 4 5 4 4 4 4 3 4 3 38 35 73

(+2) 73 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 5 4 4 3 3 4 4 4 6 4 5 4 4 3 6 3 3 4 37 36 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 2 5 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 5 5 3 3 6 5 4 3 4 5 3 4 4 5 3 4 3 38 35 73

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 6 4 4 4 2 5 5 4 5 5 5 3 3 3 4 3 4 4 39 34 73

(+2) 73 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 4 6 4 2 5 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 39 34 73

(+2) 73 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 5 5 3 3 4 4 3 4 3 6 4 4 3 5 3 5 4 36 37 73

(+2) 73 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 5 2 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 38 35 73

(+2) 73 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 4 5 4 4 5 4 4 4 3 6 2 4 4 5 2 4 4 39 34 73

(+2) 73 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 6 4 5 3 3 5 5 3 4 5 6 4 3 3 4 2 4 4 38 35 73

(+2) 73 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 36 37 73

(+2) 73 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 6 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 38 35 73

(+2) 73 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 35 38 73

(+2) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 5 3 2 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 5 4 3 3 4 5 5 4 5 3 4 3 5 3 4 4 38 35 73

70 (+3) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 6 6 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 4 3 39 35 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 3 5 3 3 6 4 4 3 4 5 4 4 3 8 3 4 3 36 38 74

(+3) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 4 3 3 4 4 6 4 3 5 4 5 3 5 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 5 5 4 3 3 4 5 5 3 4 6 4 3 3 5 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 36 38 74

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 4 5 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 4 5 3 4 3 37 37 74

(+3) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 4 3 2 5 5 4 4 4 5 4 4 3 7 3 4 5 35 39 74

(+3) 74 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 5 5 3 2 3 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 74 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 38 36 74

(+3) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 4 2 7 4 6 4 34 40 74

(+3) 74 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 5 5 3 3 5 4 3 5 4 5 5 3 4 5 3 4 4 37 37 74

(+3) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 3 38 36 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 6 3 4 3 5 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 5 4 5 3 3 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 6 4 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 37 37 74

(+3) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 7 4 4 3 3 4 4 4 5 3 5 3 4 2 7 3 5 4 38 36 74

(+3) 74 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 4 4 3 3 5 5 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 4 38 36 74

(+3) 74 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 5 3 3 5 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 5 5 4 2 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 2 4 5 37 37 74

89 (+4) 75 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 7 4 6 3 3 4 5 3 3 4 4 3 4 5 5 3 4 5 38 37 75

(+4) 75 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 4 4 2 5 5 5 5 4 5 5 4 3 4 3 4 4 39 36 75

(+4) 75 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 5 6 3 3 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 40 35 75

(+4) 75 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 5 6 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 3 40 35 75

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 5 4 4 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 40 35 75

(+4) 75 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 5 5 4 3 3 5 4 4 4 4 6 4 4 3 4 5 4 4 37 38 75

(+4) 75 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 5 37 38 75

(+4) 75 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 6 4 3 4 5 5 4 4 6 3 4 3 3 3 5 4 40 35 75

(+4) 75 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 6 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 38 37 75

(+4) 75 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 5 3 3 4 4 4 7 4 5 4 4 3 5 4 4 3 39 36 75

(+4) 75 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 3 2 4 5 4 4 4 7 3 4 3 5 3 6 5 35 40 75

(+4) 75 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 6 4 4 4 4 3 5 4 37 38 75

(+4) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 4 3 3 5 4 4 6 4 7 3 4 2 6 2 4 5 38 37 75

(+4) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 9 4 5 3 3 4 5 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 4 41 34 75

103 (+5) 76 ปิยณัต ิ จตุเิวช THA Piyanat  JUTIWET 5 4 4 3 3 3 5 5 5 4 5 4 4 4 6 3 6 3 37 39 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 5 4 3 4 5 4 5 4 4 5 4 4 2 5 3 5 5 39 37 76

(+5) 76 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 5 4 5 3 3 3 5 5 4 4 5 5 5 5 4 3 4 4 37 39 76

(+5) 76 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 6 3 4 4 38 38 76

(+5) 76 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 6 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 6 4 3 5 3 4 4 39 37 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 76 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 4 4 3 3 4 5 4 6 5 3 5 4 6 4 4 4 35 41 76

(+5) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 7 5 5 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 5 3 3 4 40 36 76

(+5) 76 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 5 3 3 4 4 3 5 4 6 4 5 3 5 4 5 4 36 40 76

(+5) 76 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 7 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 3 3 5 4 5 5 39 37 76

112 (+6) 77 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 7 5 4 3 3 4 6 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 40 37 77

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 6 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 6 4 38 39 77

(+6) 77 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 7 4 4 3 3 4 5 4 4 4 6 5 4 3 5 3 4 5 38 39 77

(+6) 77 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 4 3 2 6 4 4 5 4 6 5 4 3 7 4 4 4 36 41 77

(+6) 77 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 7 4 6 4 2 4 4 5 5 5 5 5 4 2 5 3 3 4 41 36 77

117 (+7) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 4 3 4 5 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 7 38 40 78

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 5 6 3 3 4 4 5 5 6 5 4 3 3 4 3 5 5 40 38 78

(+7) 78 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 5 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 5 3 5 3 4 4 40 38 78

(+7) 78 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 7 4 4 3 3 4 4 6 4 4 4 5 4 4 5 3 5 5 39 39 78

(+7) 78 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 6 4 6 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 40 38 78

122 (+8) 79 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 4 5 4 3 3 4 5 4 6 5 4 5 4 5 4 4 4 38 41 79

(+8) 79 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 7 4 2 5 5 6 4 4 5 4 5 3 4 3 5 4 42 37 79

(+8) 79 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 7 4 5 3 4 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 4 5 6 40 39 79

(+8) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 6 7 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 6 4 41 38 79

(+8) 79 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 4 7 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 2 5 3 5 7 40 39 79

127 (+9) 80 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 5 4 5 4 3 4 6 5 4 5 6 4 5 3 5 3 4 5 40 40 80

(+9) 80 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 5 4 5 3 6 4 4 7 5 5 4 4 3 4 4 5 3 43 37 80

(+9) 80 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 7 5 5 4 3 4 5 5 4 5 7 3 3 3 5 3 3 6 42 38 80

130 (+11) 82 กรภัทร ์​ เมฆสว ี(Am) THA Korapat  MAKSAWE (Am) 6 4 7 4 3 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 43 39 82

131 (+12) 83 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 5 6 4 3 6 5 5 5 4 6 5 3 3 5 4 5 4 44 39 83

132 RTD มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT RTD

133 WD ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON WD

WD อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA WD


